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Referat AMU møte 23.04.2024 

Saksnr:  2024/12085 - 4  

Dato:  23.04.2024 

Referent  Kjersti Annette Ektvedt 

Til stede Tonje Kristin Forberg Eliassen (via Teams), Tom Strømnes, Andreas Sigmo Dahle, 
Fredrik Georg Alhaug Gade, Ann Hege Wilsbeck Jerve, Knut Omholt-Jensen, Karen 
Lisbet Baldishol Brevig 

Ikke til stede Per Oliver Larsen 
 

 

07/2024 Søknad om midler til kostnadskrevende utstyr  Knut 
 
Sandvika videregående skole ønsker å søke Akershus Fylkeskommune om tildeling av midler til 
kostnadskrevende utstyr da det er besluttet å videreføre Tannhelse som studietilbud.  Dagens utstyr 
er ca 26 år gammelt og skolen har behov for å fornye utstyret.  
Vedtak: Skolen søker om kr 700.000 til kostnadskrevende utstyr 
 
08/2024 Avvik        Tonje 
 
Det er meldt inn langt færre avvik etter nyttår og det er usikkert om dette skyldes en reell nedgang 
eller om årsaken er at ansatte ikke vet hvor avvik skal meldes etter at vi gikk over til ny 
fylkeskommune. Det må undersøkes med avdelingslederne om det er meldt avvik, spesielt ved TO, 
for å se om antallet samsvarer.  
Om en måneds tid skal alle ansatte over til Akershus Fylkeskommune og ved skolestart til høsten vil 
Per Oliver informere om hvor avvik skal meldes.  
 

09/2024 informasjon fra HVO samling om  
a) vold og trusler   
b) risiko og sårbarhetsanalyse    Tonje 
 

Saken utsettes  

   
10/2024 Sykefraværsstatistikk      Kjersti Annette 
Det totale sykefraværet ligger på 5,2 prosent. Kvinners sykefravær lå i perioden januar og ut mars på 
7,6 prosent og menn sitt sykefravær lå på 1,4 prosent. Kvinner har høyest sykefravær og 
korttidsfraværet er det fraværet som det er mest av. Langtidssykefraværet er høyest i aldersgruppen 
50-59.  
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SSB og NAV oppgir et sesongjustert sykefravær (egen- og legemeldt) for 4. kvartal 2023 på 7 prosent. 
Det er en økning fra 6,8 prosent kvartalet før. Sykefraværet økte for begge kjønn, men økningen var 
størst for kvinner som var på 7,8 prosent i 4. kvartal. For menn var sykefraværet i 4. kvartal på 4,5 
prosent.  
 
Ved Sandvika vgs hadde vi i 4. kvartal et totalt sykefravær på 5,8 prosent. I 4. kvartal hadde kvinner 
et sykefravær på 7,5 prosent, mens menn hadde et sykefravær på 3 prosent.  
 
 
Det er ønskelig å se nærmere på det høye korttidsfraværet, og på forskjellen mellom kjønnene.  
Knut og Kjersti Annette vil se nærmere på fraværet i de ulike avdelingene.  
 
 
 
Eventuelt 
Falck har sendt ut tilbud om kampanje til fri bruk i tre måneder som heter «God kollega». Kampanjen 
består av webinar, korte filmer, tekster og veiledningsark som kan benyttes avdelingsvis eller for 
hele arbeidsplassen. Rektor sender ut tilbudet til alle i AMU og vi må finne en god måte å formidle 
tilbudet på.  
 
 
Førstehjelpskurset har 20 plasser og vi må avklare hvem som skal delta på dette.  
 
 
 
Dato for neste møte 
Avklares på e-post i august, men vi sikter oss inn på tredje uken i september.  
 
 

 

Kjersti Annette Ektvedt 
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